
Purvciemā aizturēts narkodīleris un viņa paziņa, kura vadījusi auto “Jaguar” narkotiku
ietekmē

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 23.10.2023.

Valsts policijas Pierīgas Ziemeļu iecirknī bija saņemta operatīvā informācija par vīrieti, kurš, iespējams, nodarbojas ar narkotisko

vielu nelikumīgu realizāciju. Reaģējot uz saņemto informāciju, tika uzsākta izmeklēšana un veikta virkne izmeklēšanas darbību.

Šā gada 17. oktobrī Valsts policijas Pierīgas Ziemeļu iecirkņa likumsargi sadarbībā ar kolēģiem no Rīgas Ziemeļu pārvaldes

aizdomās par narkotiku realizāciju Rīgā, Purvciema mikrorajonā, aizturēja 1978. gadā dzimušu vīrieti. Jāpiemin, ka vīrietis tika

aizturēts brīdī, kad paziņa atveda viņu mājās un izlaida pie dzīvesvietas.

Ņemot vērā, ka minētās 1985. gadā dzimušās autovadītājas uzvedība liecināja, ka viņa atrodas iespējamā narkotiku ietekmē, uz

notikuma vietu tika izsaukti arī Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Reaģēšanas biroja likumsargi. Sieviete tika nogādāta uz

narkotisko vielu ekspertīzi, kā arī tika uzsākts kriminālprocess par automašīnas vadīšanu narkotiku ietekmē un konfiscēta viņas

apvidus automašīna “Jaguar”.

Veicot kratīšanu automašīnā, kā arī vīrieša dzīvesvietā, policisti konstatēja un atsavināja 9,8 gramus kokaīna, 55 tabletes, kas,

iespējams, satur psihotropās vielas, kā arī šaujamierocim līdzīgu priekšmetu, kas nav reģistrēts.

1

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Jaunumi

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/purvciema-aizturets-narkodileris-un-vina-pazina-kura-vadijusi-auto-jaguar-narkotiku-

ietekme

Saistībā ar notikušo uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 253.  panta trešās daļas – par narkotisko vai psihotropo vielu

neatļautu iegādāšanos, glabāšanu, pārvadāšanu vai pārsūtīšanu realizācijas nolūkā vai par narkotisko vai psihotropo vielu neatļautu

realizēšanu, ja tas izdarīts ar narkotiskajām vai psihotropajām vielām lielā apmērā. Par šādu noziegumu likumā paredzēta brīvības

atņemšana uz laiku no pieciem līdz 15 gadiem, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas, un ar probācijas uzraudzību uz

laiku līdz trim gadiem.

Savukārt par transportlīdzekļa vadīšanu, ja izelpotā gaisa vai asins pārbaudē konstatētā alkohola koncentrācija asinīs pārsniedz 1,5

promiles, vai par transportlīdzekļa vadīšanu, atrodoties narkotisko, psihotropo, toksisko vai citu apreibinošu vielu ietekmē, — soda

ar brīvības atņemšanu uz laiku līdz vienam gadam vai ar īslaicīgu brīvības atņemšanu, vai ar probācijas uzraudzību, vai ar

sabiedrisko darbu, vai ar naudas sodu, atņemot transportlīdzekļa vadīšanas tiesības uz pieciem gadiem.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

1

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B55%255D=55

	Purvciemā aizturēts narkodīleris un viņa paziņa, kura vadījusi auto “Jaguar” narkotiku ietekmē
	Saistītas tēmas

